

RESULTATENHETER år 2020

Definition och resultatöverföring

Enligt stadens regler för ekonomisk förvaltning ska nämnden i samband med verksamhetsplanen definiera vilka enheter som ska utgöra resultatenheter och hur resultatet ska mätas. Resultatenheterna ska verka i enlighet med de regler och föreskrifter som finns för verksamheten liksom de mål kommunfullmäktige beslutat om.

Varje nämnd har ansvar för att utforma interna överenskommelser med sina resultatenheter. Här innefattas bland annat att fastställa ersättningar. Resultatenheter får ersättning efter prestation. Nämnden kan endast i undantagsfall upphäva eller förändra förutsättningarna under pågående år. Samråd ska alltid ske med stadsledningskontoret innan beslut om ändring tas.

Om en resultatenhet visar över- eller underskott som ska föras över mellan åren ska nämnden i samband med bokslutet avsätta resultatet till en resultatfond. Resultatenheterna ska föra över hela sitt resultat, såväl över- som underskott, till följande år med maximalt 5 procent av enhetens bruttobudget. Resultatfonden får ha ett överskott med maximalt 10 procent av enhetens bruttobudget. Underskott ska täckas i samband med nästkommande års bokslut. Om underskottet inte har täckts ska nämnden upplösa resultatenheten i samband med bokslutet. I sådana fall överförs underskottet till nästkommande år och övergår till nämnden. Ansvar för att täcka underskott ligger därmed ytterst på nämnden. Om en resultatenhet vidtagit åtgärder för att eliminera underskottet men inte helt har lyckats kan resultatenheten få vara kvar efter kommunstyrelsens prövning av åtgärdernas trovärdighet.

Resultatenheter inom Individ- och familjeomsorg

Namn	Res.enhet nr
Socialpsykiatri <i>Socialpsykiatri, utförare</i>	105

Resultatenheter inom förskola

Namn	Res.enhet nr
Kungsholmens södra förskoleområde <i>Myntet Serafen Gambrinus Pipers</i>	452

*Scheele**Eira**Pilgården*

S:t Görans förskoleområde 453

*Kronan**Röda Villan**Kungsholmens västra**Dammen**Valvet*

Hornsbergs förskoleområde 454

*Havet**Leendet**Eden**Fröjden**Hagen**Lindhagen**Vågen*

Marieberg och Essingeöarnas förskoleomr. 456

*Taffelberget**Luxviken**Purpurn**Galaxen**Vita Villan**Konradsberg**Vängåvan*

Resultatenheterna erhåller sin ersättning dels från nämnden genom pengtilldelning, dels genom ersättning från försäljning av verksamhet, exempelvis interkommunala ersättningar för barn från andra kommuner mm.

Den interkommunala ersättningen för barn från andra kommuner varierar beroende på överenskommelse med respektive kommun.

Resultatenheter inom äldreomsorg

Namn	Res.enhet nr
------	--------------

Servicehus Pilträdet	580
----------------------	-----

Resultatenheter inom omsorg för personer med funktionsnedsättning

Namn	Res.enhet nr
Kungsholmens dagliga verksamhet <i>Kungsholmens dagliga verksamhet</i>	606
Stockholms habiliteringsenheter <i>Habiliteringsenheten Stadshagen</i> <i>Habiliteringsenheten Ballongen</i>	461